ООО Креативная студия АникА
 ВАШ БИЗНЕС - НАШЕ РЕШЕНИЕ - ВАША ПРИБЫЛЬ!
	          прайс

	225710, Республика Беларусь,
г. Пинск, ул. ИПД 20 корп.5 офис 1
тел.+375 29 740-2-740 тел.+375 165 65-22-33
studio@anika-cs.by | www.anika-cs.by
	                                                 ИСХ. № 1403
                                                        ДАТА 01.01.2021

	Разработка сайтов и ПО для вашего бизнеса        сроки исполнения работ нас не пугают.
	 с учетом всех Ваших пожеланий. Сложность и

	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ
	СТОИМОСТЬ

	Лэндинг Пейдж
 уникальный дизайн
 online-заказ
 адаптивность

                        От 600 BYN

	Интернет-магазин
 уникальный дизайн
 слайд-шоу
 система управления
 каталог товаров
 корзина покупателя
 корзина
 адаптивность

От 2200 BYN

	Корпоративный сайт
 фирменный стиль
 слайд-шоу
 система управления
 каталог товаров
 обратная связь
 адаптивность

От 1600 BYN

	Первичное SEO
 уникальный дизайн
 регистрация в Google и Yandex
 создание сематического ядра
 подбор ключевых слов

                       От 500 BYN

	Реклама в Яндекс. Директ
 Максимально целевая аудитория
 Прозрачная система оплаты
 Широкий охват
 Возможность таргетинга

                       От 450 BYN

	Реклама в буклете “ВТЕМЕ инфо”
 20 000 экземпляров по почтовым ящикам
 Пинск, Иваново, Лунинец, Сталин
 Обязательный фотоотчёт

                          От 0.50 BYN

	Создание мобильных приложений
	                           От 500  BYN

	Технический директор
Менеджер
	+375 33 328-3-339
+375 29 845-5-007

С уважением, ООО «Креативная студия АникА»
Благодарим за сотрудничество!
Стр. 2 из 2